Orig. Pap. Ungar. Landesarchiv Budapest. Siegel war in weisses Wachs auf der Mick-
seite zum Verschluss aufgedrtickt. Reste mit Umschrift in gotischer Minuskel.

2 368

Komorn 1440 Febrnar 14. Königin Elisabeth verpftindet Gregor, dem Sohne
Johanns von Beth len, als Abgeltung von 2000 Goldgulden, für die ihm die Konige
Sigismund und Albrecht verpflichtet gewesen sind, und unter Vorbehalt der Riick-
zahlung die Besitzungen Demetery, Tewrpen et Penthek vocatas, in comitatu
de Doboka existentibus et ad civitatem Bestricze spectantes simulcum omnibus
utilitatibus et pertinentiis ac censibus consuetis.
Datum in Komarom in festo beati Valentini martinis, anno domini millesimo
quadringentesimo quadragesimo.

Druck: Kammerer, Codex dipl. Ziehy 9, 3 Nr. 3 nach dew frillier 1w Arehiv der Grafen
Zichy befindlichen Orig. Perg.
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2 369

Sintimbru 1440 Februar 15. Der Vizewoiwode Nikolaus von Salzburg ersucht
das Weissenburger Kapitel bei der Einfiihrung der Adligen Klemens und Dominik
von Kleinalisch in die Halite von Kleinalisch excepta quarta parte eiusdem medie-
tatis mitzuwirken.

Datum in Zenthemreh feria tertia proxima post festum beati Valentini martyris,
anno domini Mmo CCCCmo XLmo.

Eingeschaltet voin Weissenburger Kapitel 1440, Orig. Ungar. Landesarchiv Budapest,
Familienarchiv Beth len.

2 370

Komorn 1440 Februar 18. Königin Elisabeth ersucht den Konvent von Kolozsrno-
nostor bei der Einfiihrung des Gregor von Beth len in den Besitz der ihm verpftin-
deten Ode Mettersdorf, Treppen und Pintak mitzuwirken.

Orig. Pap. Ungar. Landesarchiv Budapest DI. 27162. Siegel rund. Din. 3,4 cm war
in rotes Wachs auf der Rückseite zum Verschluss aufgedrückt. Reste.

Elizabeth dei gratia regina Hungariae, Dalmaciae, Croaciae et cetera Austri-
aeque et Stiriae ducissa necnon marchionissa Morauiae et cetera fidelibus
nostris conventui ecclesiae de Clusmonostra salutem et gratiam. Cum nos
possessiones nostras Demetery, Tewrpen et Penthek vocatas in comitatu de
Doboka existentes et ad civitatem nostram Bestricze spectantes, simul cum
omnibus suis utilitatibus et pertinentiis ac censibus consvetis, fideli nostro
egregio Gregorio filio Johannis de Beth len, vigore aliarum literarum nostrarum
impignoratitiarum exinde confectarum, pro certa pecuniarum summa duxe-
rimus pignori obligandas, velimusque ipsum per regium et vestrum homines
in dominium earundem legitime facere introduci. Igitur fidelitati vestrae fir-
miter praecipiendo mandamus, quatenus vestrum mittatis pro testimonio fide
dignum, quo praesente Johannes aut Nicolaus de Cheren, vel Nicolaus de
Mathe, sin Georgius de eadem seu Ladislaus de Kerestwr, sive Barnabas, neve
Johannes, aut Gregorius de Moch, aliis absentibus homo regius ad facies dic-
tarum possessionum, vicinis et commetaneis earundem universis inibi legitime
convocatis et praesentibus accedendo, introducat praefatum Gregorium in
dominium earundem, statuatque easdem eidem praemissae nostrae impigno-
rationis titulo sibi incumbente, possidendas, si non fuerit contradictum. Con-
tradictores vero, si qui fuerint, evocet ipsos contra memoratum Gregorium
in praesentiam vaivodae Transsiluani ad terminum competentem, rationem
contradictionis eorum reddituros. Et post haec huiusmodi introductionis et
statutionis seriem, cum contradictorum et evocatorum, si qui fuerint, vici-
norum etiam et commetaneorum, qui praemissae statutioni intererunt, nomi-
nibus terminoque assignato, eidem vaivodae more solito rescribatis. Datum
in Komaron, feria quinta proxima post festum beati Valentini martiris, anno
domini millesimo quadringentesimo quadragesimo.